para realização de 02 (duas) apresentações artísticas
nos dias 11/02/2024 e 12/02/2024, conforme
descrição, quantidade e exigências relacionados no
Anexo I.
VIGÊNCIA: 60 dias (sessenta) dias consecutivos, a
contar da data de sua assinatura.
VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
BASE LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
001/2024
PROCESSO N°: 000067/2024 de 03 de Janeiro de
2024

ORIGEM: Secretaria Municipal de Desporto Cultura
e Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2024.036E0700001.10.0003

Itarana/ES, 08 de fevereiro de 2024

[...]

Estádio Municipal “Domingos André Coan”, município 
de Itarana/ES.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 
120 (cento e vinte) dias, contados do dia seguinte 
ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial Dos 
Municípios do Espírito Santo (DOM/ES).
VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
PROCESSO N°: 003143/2024 de 04 de julho de 
2024 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e 
Turismo - SEDECULT
BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
038/2024

ID CidadES Contratação nº 
2024.036E0700001.10.0038

Itarana/ES, 05 de Agosto de 2024